

1

Žadatel:

Mgr. K [redacted]

[redacted]

email  
MEUVX003X0TP

MĚSTSKÝ ÚŘAD ÚVALY		
recevce: TAN	Obj. (poř.): 8776	
Došlo dne: 30. 09. 2021	hod:	
Počet listů: ✓-1019/2021		
Počet příloh:	svazků:	listů:

Povinný subjekt:

Město Úvaly  
Arnošta z Pardubic 95  
250 82 Úvaly

30/9/2021  
Ma.

### Věc: Žádost o poskytnutí informací

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), žadatel zdvořile žádá o poskytnutí informací:

1. Jaký systém eSSL Váš obecní úřad / úřad městyse / městský úřad používal před zavedením stávajícího?

Způsob poskytnutí informace: Dle ust. § 4a InfZ.

*Tato žádost je vysloveně soukromou aktivitou žadatele pro získání přehledu, jaké systémy eSSL obce používají. V žádném případě se nejedná o marketingový průzkum trhu např. za účelem budoucí nabídky jiného systému. Žadateli je známo, že InfZ je právě za tímto účelem v některých případech (zne)užíván.*

Děkuji za vyřízení žádosti.

S úctou

Mgr. K [redacted]  
žadatel

Mgr.  
[redacted]  
[redacted]

Digitálně  
podepsal Mgr.  
K [redacted]  
Datum:  
2021.09.30  
08:55:22 +02'00'



MEUV003XC4E



# Město Úvaly

## Městský úřad Úvaly

### Tajemník



Vážený pan

Mgr. K. Dř.



Váš dopis zn./ze dne: MEUV 8776/2021/30.9.2021

Naše značka: MEUV 9093/2021 S -1014/2021

Vyřizuje/linka: Tesařová/125

E-mail: tajemnik@mestouvaly.cz

Tel.: 281091525

Úvaly 12.10.2021

### Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městský úřad obdržel dne 30.9.2021 MEUV Čj. 8776/2021 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů týkající se poskytnutí informací:

Jaký systém eSSL Váš obecní úřad/ úřad městyse/ městský úřad používal před zavedením stávajícího?

Sdělujeme Vám, že Městský úřad Úvaly používá spisovou službu GINIS od roku 2008 a před tím, nepoužíval žádný elektronický systém spisové služby.

S pozdravem

Jana Tesařová  
vedoucí úřaduJana  
Tesařová

Digitálně podepsal Jana Tesařová  
DN: c=CZ,  
2.5.4.97=NTRCZ-00240931,  
o=MĚSTO ÚVALY, ou=Czech  
POINT, ou=27, cn=Jana Tesařová,  
sn=Tesařová, givenName=Jana,  
serialNumber=P73270,  
title=úředník obecního úřadu-  
vedoucí odboru  
Datum: 2021.10.15 08:12:05 +02'00'